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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 160.264,83          16.400,14             16.400,14                      16.400,14                  -                         20/02/2024 16/02/2024
FEVEREIRO 166.196,65          16.884,32             16.884,32                      16.884,32                  -                         20/03/2024 05/03/2024
MARÇO 171.995,86          17.000,79             17.000,79                      17.000,79                  -                         19/04/2024 26/03/2024
ABRIL 171.102,78          17.372,98             17.372,98                      17.372,98                  -                         20/05/2024 10/05/2024
MAIO 163.263,62          17.265,85             17.265,85                      17.265,85                  -                         20/06/2024 18/06/2024
JUNHO 174.496,23          18.147,82             18.147,82                      18.147,82                  -                         19/07/2024 03/07/2024
JULHO 175.065,73          18.283,65             18.283,65                      18.283,65                  -                         20/08/2024 12/08/2024
AGOSTO 177.484,38          18.350,78             18.350,78                      18.350,78                  -                         20/09/2024 10/09/2024
SETEMBRO 184.375,85          18.546,18             18.546,18                      18.546,18                  -                         18/10/2024 01/10/2024
OUTUBRO 182.824,37          18.329,82             18.329,82                      18.329,82                  -                         20/11/2024 30/10/2024
NOVEMBRO 183.573,27          18.540,31             18.540,31                      18.540,31                  -                         20/12/2024 05/12/2024
DEZEMBRO 198.438,37          20.169,99             20.169,99                      20.169,99                  -                         20/01/2025 27/12/2024
13º SALÁRIO 83.816,64            7.532,98               7.532,98                        7.532,98                    -                         20/12/2024 19/12/2024
TOTAL 2.192.898,58       222.825,61           222.825,61                    222.825,61                -                         

RESOLUÇÃO TC N° 270/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024
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CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 160.264,83          14.423,82             14.423,82                      14.423,82              -                          20/02/2024 16/02/2024
FEVEREIRO 166.196,65          14.957,69             14.957,69                      14.957,69              -                          20/03/2024 05/03/2024
MARÇO 171.995,86          15.479,61             15.479,61                      15.479,61              -                          19/04/2024 26/03/2024
ABRIL 171.102,78          35.931,57             35.931,57                      35.931,57              -                          20/05/2024 10/05/2024
MAIO 163.263,62          14.693,72             14.693,72                      5.280,00                    14.693,72              -                          20/06/2024 18/06/2024
JUNHO 174.496,23          15.881,95             15.881,95                      5.528,16                    15.881,95              -                          19/07/2024 03/07/2024
JULHO 175.065,73          16.073,20             16.073,20                      5.404,08                    16.073,20              -                          20/08/2024 12/08/2024
AGOSTO 177.484,38          16.132,75             16.132,75                      5.404,08                    16.132,75              -                          20/09/2024 10/09/2024
SETEMBRO 184.375,85          16.090,17             16.090,17                      124,08                       16.090,17              -                          18/10/2024 01/10/2024
OUTUBRO 182.824,37          16.074,61             16.074,61                      124,08                       16.074,61              -                          20/11/2024 30/10/2024
NOVEMBRO 183.573,27          16.261,62             16.261,62                      124,08                       16.261,62              -                          20/12/2024 05/12/2024
DEZEMBRO 198.438,37          17.955,32             17.955,32                      124,08                       17.955,32              -                          20/01/2025 27/12/2024
13º SALÁRIO 83.816,64            7.592,24               7.592,24                        7.592,24                -                          20/12/2024 19/12/2024
TOTAL 2.192.898,58       217.548,27           217.548,27                    22.112,64                  217.548,27            -                         

CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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